Jizdni fady autobust na Oslavy mikroregionu Hradecko-Chrastavsko v Mnisku
plati dne 19.8.2017

Linka 541 001 Mnisek - Nova Ves - Chrastava - Vaclavice - Hradek n.Nisou -
Chotyné - Bily Kostel n.Nisou - Chrastava - Nova Ves - Mnisek

HA10 km Spoj 201 Spoj 208 Spoj 205 Spoj 207 Spoj 209 Spoj 211 Spoj 213

Mnisek,hfisté odjezd 8:35 11:05 13:05 17:05 21:05 22:50

Mnigek,kiz. | 8:37 11:07|  [13:.07 17:07| [21:07 22:52 |
Mnigek,Sbérné suroviny | 8:38 11:08 13:08 17:08 21:08 22:53|
Nova Ves kfiz 840 11:10 1310  [17:10 21110  |22:55
Nova Ves,u pily 841 | [11:11 13:11 17:11 21:11 22:56|
Nova Ves,host. 8:43 11:43]  [13:13 17:13 21:13|  |22:58
Nova Ves kostel 8:45 11:15 13:15 17:15 21:15 23:00
Nova Ves Jednota 8:47 11:17 13:17 17:17 21:17 23:02
Chrastava,Frydlantska 8:49 1119 13119|  [1719]  |21:19 23.04
Chrastava, Textilana - | |850 11:20 1320 [17:20 21:20 23:05
Chrastava,aut.nadr. 6:53 | | 8:53 11:23 13:23|  [17:23]  |21:23|  [23:08]
10 |Chrastava,Vitkovska 6:55 855 11:25 13:25 1 17:25 21:25 2310
11 [Chrastava,rozcVitkov10 | | 656 856 11:26] [13:26] |[17.26] [21:26] [23:11
12 |Chrastava,Dolni Vitkov,Na kopci 6:58 | 858 | [11:28] 13:28 17:28 21:28 2313
14 |Hradek n.Nis. Vaclavice obratisté 702 9.02 11:32 1332  [17:32 21:32 2317

|15 |Hradek n.Nis. Vaclavice host. 7.04 '9:04 11:34 13:34 21:34 2319

W o~ ,beWwew-=0oCo

16 |Hradek n.Nis.,Vaclavice,u vahy 7:05| |9:05| [11:35] [13:35 21:35|  |23:20

Hradek n.Nis. Vaclavice rozc. Uheina 7:07 9:07 11:37 13:37 21:37 23:22
17 |Hradek n.Nis. Vaclavice,u zahradnika 7:08 9:08 11:38|  |13:38 21:38 23:23
18 |Hradek n.Nis. Vaclavice piskovna 710 | | 910 11:40 13:40 21:40 2325
20 [Chotyné, Grabstejn statek I 7:13 9:13 11:43 13:43 2143 23:28
21 |Hradek n Nisou,Liberecka 7:16 9:16 11:46 13:46 21:48 23:31

I N I I I S S YL S I X Py e e e S ey oy e ey | |
OO~ DOEWDNSO oo oE w0 @@ NGO W N
—
e |

22 |Hradek n.Nisou,aut.nadr. 7:20 9:20 11:50 13:50 21:50 23:35
22 [Hradek n.Nisou,posta T2 ] 921 1151 1381 2151  [23:36]
23 |Hréadek n.Nisou,u mostu 7:23 923 | |11:53] |13:53 21:53] |23:38]
24 |Hradek n.Nisou,Donin 7:24 9:24 11:54 13:54 21:54 23:39
25 |Chotyné statek 7:25 9:25 11:55 13:55 21:85 23.40
26 |Chotyné,u mostu 7:27 1927 | |11:57 13:57 |21:57 23:42|
30 | 27 |Hradek n.Nisou,Dolni Sucha.host. 7:29 1929 [11:59 13:59 21:59 23:44
31| 28 Blly Kostel n.Nisou, u jezu 7:31 9 31 12:01 14.01 22:01 23.46
32 | 30 |Bily Kostel n.Nisou,u viaduktu 7:33 | 933 12:03 14:03 22:03 23:48
33 | 31 |Bily Kostel n Nisou.2el.zast | 7:34 9:34 12:04 ] 14:04 122:04|  [23:49
34 | 32 |Bily Kostel n.Nisou,3kola 7:35 9:35 12:056 14:05 22:05 23:50
35 | 32 |Bily Kostel n. Nisou,kFiz. | 7:36 9:36 12:06| |14:06 ~ |22:06)  [23:51
37 | 36 |Chrastava,aut.nadr. 7:40 9:40 12:10f  |[14:10 22:10
38 | 37 |Chrastava,Textilana 742 | |e42| |1212 14:12| 22:12
39 | 38 |Chrastava,Frydlantska 7:44 9:44 12:14 14:14 22:14
40| 39 |[Nova Ves Jednota 746 | | 946 12:16| 14:16| 22:16 I
41 | 40 |Nova Ves. kostel B 7:48 9:48 12:18| 14:18 22:18
42 | 41 |Nova Ves,host. 7:50 9:50 12:20 14:20 22:20
43 | 41 [Nova Ves.u pily |752| |es2| [1222] |[14:22 22.22
44 | 42 [Nova Ves kfiz. | | 7:53 9:53 12:23 14:23 22:23
45| 43 Mnisek, Sbérné suroviny 7:55 955 12:25 14:25 22:25
46 [ 44 [MniSekkfiz. . 7:57 9:57 1227]  |14:27 22:27
47 | 45 |Mnisek hristé pfijezd | 8:00 10:00 12:30 14:30 22:30
Linka 541 002 Mnisek - Chrastava - Rynoltice - Janovice - Kfizany - Krystof. Udoli -
Andélska Hora - Chrastava - Mnisek
Té | km Spoj 301 Spoj 303 Spoj 305 Spoj 307 Spoj 308 Spoj 311 Spoj 313
1 | O |Mnisek,hfisté odiezd | 8:30 11:00]  [13:00 17:00 21:00] |22:50
2 | 1 |Mnisek Slovakov | | ] 832 111:02]  [13:02 17:02 21:02( |22:52|
3 ' 2 Liberec,Krasna Studanka,za kopcem 8:33 11:03 13:03 17:03 21.03 22:53
4 | 10 |Chrastava,sidI. [ 841 |  [11:11 1311 17:11 2111 [23:01
5 | 10 [Chrastava,Koruna _ 842 | [1112 1312 [17:12 21112 [23.02
6 | 11 |Chrastava,aut.nadr. — | 6:45 B:45 11:15 13:15 17:15| 21:15 123:04
7 | 14 |Bily Kostel n.Nisou,hl.sil. 6:49 8:48 | 11:19 13:18 1719 [21:19 23.08
8 | 20 |Rynoltice Jitrava,hl.sil. 656 | | 856 11:26| 13:26 17:26 21:26 23:15




9 | 22 |Rynoltice,ObU - I 6:59 8:59 11:29 13:29 17:29|  |21:29] |23:18
10| 23 [Rynoltice, kult.dim 7:00 19:00 | 11:30 13:30 17:30 21:30 23:19
11| 25 |Janovice v Podj.,u kaplicky 7:03 9:03 11:33 13:33 17:33 21:33 23:22
12 | 26 |Janovice v Podj. 7:04 9:04 11:34 13:34 17:34| 21:34 23:23
13 | 29 |Kfizany,Zibfidice,kfiz. B | 708 9:08 11:38 13:38 17:38 21:38 23:27
14 | 30 |KFizany,Zibfidice,8kola 7:10 9:10 11:40 13:40 17:40 21:40|  |23:28
15 | 31 |Krizany.Zibfidice.u jezu 7:12 9:12 11:42 13:42 17:42 121:42 23:30
16 | 32 |Krizany cihelna 714 9:14 11:44 13:.44| |17:44| |21:44] [23:31]
17 | 32 |Kfizany,u Krkavéich skal 1 |715 9:15 11:45 13.45 17:45 21:45| 2332
18 | 33 |KFizany,ObU = 7:17 9:17 11:47 13:47  [17:47 121:471  123:34
19 | 34 |Krizany.posta - 7:18 9:18 11:48{ 13:48 17:48|  |21:48 23:35
20 | 35 |Krizany.Zel.st. 7:20 9:20 11:50 13:50 17:50 21:50 23:37
21 | 38 |Krystofovo Udoli.Novina 7:27 9:27 | 11:57 13,57 17:57 21:57 23:44
22 | 40 |Krystofovo Udoli,0bU 7:30 9:30 12:00 14:00 18:00 22:00f  123:46
23 | 41 |Krystofovo Udoli 7:32 9:32 | 12:02 14.02 18:02 22:02 2348
24 | 42 |Krystofovo Udolijlom 7:33 9:33 | 12:03 14:03 18:03 22:03 23:49
25 | 45 |Chrastava,Andélska Hora,u mostu 7:39 9:39 12:09 14:09 18:09 22:09| [23:55
26 | 46 |Chrastava,Andélohorska | 740 9:40 112:10 14:10 18:10| 22:10 23:56
27 | 47 |Chrastava,aut.nadr. | | T43 9:43 12:13 14:13 118:13 22:13|  |23:58|
28 | 48 |Chrastava,sidl. 745 - 9:45 | | 12:15 14:15 18:15] 22:15
29 | 56 Liberec Krasna Studanka,za kopcem 7:55 9:55 12:25 14:25 18:25 22:25
30 | 57 |Mnisek Slovakov 7:57 9:57 | 12:27 14:27 18:27 122:27
31 | 59 |Mnisek,hristé pfijezd | 8:00 10:00 12:30 14:30 18:30 22:30
Linka 541 003 MniSek - Oldfichov v Hajich a zpét
km Spoj 101 Spoj 103 Spoj 105 Spoj 107 Spoj 109 Spoj 111
1 | 0 |Mnisek,hristé odjezd 8:00 10:00 12:30/ 16:30 20:30 22:30
2 | 1 |Mnisek,0b0 8:01 10:01 12:31 16:31 20:31 22:31]
3 | 1 |Mnisekskola B 8:02 10:02 112:32 16:32 20:32 22:32
4 | 2 |Oldfichov v Hajich,pila . 8:04 10:04 12:34 16:34 20:34 22:34
5 | 2 |Oldfichov v Hajich, ekocentrum 8:05 10:05 12:35| [16:35(  |20:35 22:35
6 | 3 |Oldfichov v Hajich,hfisté 806 | |10:06 12:36 16:36|  |20:36 22:36
7 | 4 |Oldfichov v Hajich,host. 8:07 10:07 12:37| 16:37 20:37 22:37
8 | 4 |Oldfichov v Héajich,zel.zast. 8:09 10:09 12:39 16:39 20:39 22:39
Té | km Spoj 102 Spoj 104 Spaj 106 Spoj 108 Spal 110 Spaj 112
8 | 0 |Oldfichov v Hajich,zel.zast. odjezd | 8:10 10:10 12:40 16:40 20:40 22:40
7 | 1 |Oldfichov v Hajich,host. 8:11 10:11 12:41 16:41 20:41 22:41|
6 | 1 |Oldfichov v Hajich,hfisté 8:12 10:12 | 12:42 16:42 20:42 22:42
5 | 2 |Oidfichov v Hajich ekocentrum 8:13 10:13 12:43 16:43|  [20:43 22:43
4 | 3 |Oldfichov v Hajich,pila 814 | [10:14 12:44 16:44 20:44 22:44
3 | 4 |Mnisek skola - 8:16 10:16 12:46 16:46|  |20:46 22:46 |
2 | 4 |Mnisek,ObU - o ¥ ! B ? :
1 | 5 |MniSek,hfité 8:19 10:19 12:49 16:49 20:49 22:49

Vysvétienl znacek:

spoj jede po jiné trase




